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AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

Tork
Advanced

Detalles del producto
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Rollo de papel higiénico Jumbo Tork

Descripcion

El sistema Jumbo de Tork es sindnimo de eficacia y reduccidn de costes ya que ofrece
mas papel higiénico que los rollos normales. Tork Papel Higiénico Jumbo Advanced de
2 capas supone una buena relacion coste-rendimiento y es ideal para ubicaciones con

transito intenso.

« Gran capacidad: menos mantenimiento y reduccion del riesgo de quedarse sin papel

. Atractiva decoracion: disefiada para causar una buena impresion

- Advanced

« Uso destinado al publico general
« Gofrado

. Gran capacidad

Datos de envio

Gofrado Si
Numero de hojas 1.800
Imprimir No
Diametro del rollo 26 cm
Longitud del rollo 360 m
Longitud del servicio 20cm
Capa 2
Ancho del rollo 9,4cm
Diametro interior del mandril 5,9 cm
Sistema T1
Color Blanco

es

EAN

Material de embalaje

Unidades
Altura

Longitud
Ancho

Peso bruto
Peso neto
Volumen
Capas por palet

TRP por capa

Unidad para el cliente (CON) Unidad para transporte (TRP) Palé (PAL)

7322540472110
none

.

94 mm

260 mm

260 mm
1.160,52 g
1.137,02¢g

6,35 dm3
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7322540472127
Shrink

6 (6 CON)

282 mm

520 mm

260 mm

7,01 kg

6,82 kg

38,13 dm3

7322540736595

216 (36 TRP)
1.842 mm
1.200 mm
800 mm
252,29 kg
245,6 kg
1,77 m3
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Rollo de papel higiénico Jumbo Tork
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Productos compatibles
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Tork Disp.para Papel Hig.Jumbo blanco  Tork Disp.para Papel Hig.Jumbo negro
554000 554008
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